ENERGISA PARAIBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
ENERGISA BORBOREMA- DIST. DE ENERGIA S.A.

N CLAUDINO & CIA LTDA

INDAIA BRASIL AGUAS MINERAIS LTDA

B & A COMERCIAL EIRELI

ELFA MEDICAMENTOS S/A

SAO BRAZ S A INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS
ELIZABETH PORCELANATO LTDA

BRAZMOTORS VEICULOS E PECAS LTDA

NORDIL NORDESTE DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
JAPUNGU AGROINDUSTRIAL S A

COTEMINAS S.A

GRUPO REDEPHARMA

REDE MENOR PRECO SUPERMERCADO LTDA
CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA

ALPARGATAS S.A.

USINA MONTE ALEGRE S/A

ALMEIDA COM. DIST. DE MAT.DE CONSTRUCAO LTDA
COMERCIAL JUSTINO LTDA

GO TRADE IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA
ELIZABETH CIMENTOS LTDA

LATICINIO BELO VALE LTDA

SUPERMERCADOS MANAIRA LTDA

NORDECE NORDESTE REP. E DISTRIBUICAO LTDA
FARIAS SUPERMERCADOS EIRELI

ACO BRAZIL COMERCIO LTDA

PROMAC VEICULOS MAQUINAS E ACESSORIOS LTDA
NG DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

POLYBALAS DIST. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
BRAZAUTO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA
AUTOCLUB VEICULOS E PECAS LTDA

TRONOX PIGMENTOS DO BRASIL S.A

MULTIGIRO DISTRIBUIDORA LTDA

CDS ATACADISTA DISTRIBUIDOR LTDA

IDEAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PARA VEICULOS LTDA
LOJAO DE ELETRO-DOMESTICOS RIO DO PEIXE LTDA
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS FARIAS EIRELI

J CARNEIRO COM. E REPRESENTAGAO LTDA

W L COMERCIO E IMPORTAGAO LTDA
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS RIO DO PEIXE

AUTOVIA VEICULOS

ALUISIO SILVA S.A. IND. E COM.

COMERCIAL SANTANA VEICULOS E PECAS LTDA
NOVO RUMO MOTORES E PECAS LTDA
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS GALDINO LTDA
HIPER QUEIROZ LTDA

DSG - DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CAMPINA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

DANTAS IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
ENGARRAFAMENTO COROA LTDA

JOAO PESSOA
CAMPINA GRANDE
CAJAZEIRAS
SANTA RITA

JOAO PESSOA
CABEDELO

JOAO PESSOA
CONDE

JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
SANTA RITA

JOAO PESSOA
CAMPINA GRANDE
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
MOGEIRO

BAYEUX
ESPERANGA
CAMPINA GRANDE
JOAO PESSOA
ALHANDA

SOUSA

JOAO PESSOA
BAYEUX

CAMPINA GRANDE
CAMPINA GRANDE
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
MATARACA

SANTA RITA

JOAO PESSOA
CAMPINA GRANDE
CAJAZEIRAS
CAMPINA GRANDE
JOAO PESSOA
CAMPINA GRANDE
CAJAZEIRAS

JOAO PESSOA
CAMPINA GRANDE
PATOS

JOAO PESSOA
SANTA RITA

PATOS

SOUSA

CAMPINA GRANDE
ESPERANGA

PATOS
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ENERGIA ELETRICA

ENERGIA ELETRICA

COM. VAREJISTA DE MOVEIS

FABRICACAO DE AGUAS ENVASADAS

COM. ATACADIS DE BEBIDAS

COM ATAC. DE MEDIC. DROGAS DE USO HUMANO
COM. ATAC. DE PROD. ALIMENTICIOS
FABRICACAO DE ART. DE CERAMICA
CONCESSIONARIAS

COM. ATAC. DE PROD. ALIMENTICIOS
FABRICAGAO DE ALCOOL

TECELAGEM DE FIOS DE ALGODAO

COM. VAR. DE PROD. FARMACEUTICOS
SUPERMERCADOS

CONCESSIONARIAS

FABRICAGCAO DE CALGADOS

FAB. DE ACUCAR

COM. ATAC. DE MATERIAS

COM. ATAC. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

COM. ATAC. DE APARELHOS ELETRONICOS
FABRICAGAO DE CIMENTOS

FABRICACAO DE LATICINIOS

SUPERMERCADOS

COM. ATAC. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
SUPERMERCADOS

COM. ATAC. DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CONCESSIONARIAS

COM. ATAC. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

COM. ATAC. DE PROD. ALIMENTICIOS
CONCESSIONARIAS

CONCESSIONARIAS

EXTRAGAO DE MINERIOS

COM. ATAC. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

COM. ATAC. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

COM. POR ATAC. DE PEGAS E ACES. PARA VEICULOS
COM. VAREJISTA ESPEC. DE ELETRODOMESTICOS
COM. ATAC. DE CEREAIS E LEG. BENEFICIADOS
CONCESSIONARIAS

COM. ATAC. DE ART.DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
COM. DE REFRIGERANTES

CONCESSIONARIAS

CONCESSIONARIAS

CONCESSIONARIAS

CONCESSIONARIAS

COM. ATAC. DE CEREAIS E LEG. BENEFICIADOS
SUPERMERCADOS

COM. ATAC. DE CARNES E BOV. E SUL.S E DERIVADOS
COM. ATAC. DE MERCADORIAS

COM. ATAC. DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO
FABRICAGAO DE VINHO
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R$ 629.720.540,33
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92.155.187,35
28.288.191,60
22.888.314,31
16.334.141,12
15.264.218,58
13.993.065,69
12.801.873,37
12.043.080,11
10.935.255,69
10.074.778,59
9.893.420,44
9.277.137,16
8.907.649,56
8.851.232,60
8.759.491,99
8.600.329,58
8.162.698,46
8.096.540,17
7.684.456,54
7.673.082,91
7.609.587,93
7.177.865,68
6.964.926,29
6.817.210,39
6.642.957,09
6.618.150,12
5.899.407,67
5.802.223,23
5.799.430,31
5.449.950,66
5.335.090,41
5.323.130,69
5.249.013,30
5.148.369,35
4.848.952,67
4.822.237,60
4.794.367,22
4.393.634,28
4.321.857,07
4.309.201,12
4.245.372,13
4.130.720,06
4,060.231,54
4.013.270,70
3.958.261,84
3.954.924,58
3.884.882,19
3.838.221,08
3.793.163,58
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FRANCISCO DE SOUSA PIRES ARMAZEM

BARBOSA E SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CIPAN COM. E IND. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA
LOJAO DUFERRO LTDA

VALERIANO VALENTE DE OLIVEIRA & CIA LTDA
ATACADAN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
PBMED DISTRIBUIDORA LTDA

NOVO RUMO MOTORES E PECAS LTDA

BRASTEX S/A — JORO PESSOA

LIDER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
SUPERMERCADO LATORRE LTDA

PROJECTA MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA
MARTINO E VICENZO LTDA

PADRAIA E PASTELARIA BRASIL LTDA

LUIZ GUEDES SOBRINHO

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS PARARI LTDA
SUPERMERCADO LITORAL LTDA

DCS DISTRIBUIDORA COMERCIAL SILVA LTDA

DO DIA SUPERMERCADOS LTDA

ELIZABETH MINERAGAO LTDA

COMERCIAL ABC LTDA

DSA — DISTRIBUIDORA SORRISO DE ALIMENTOS LTDA
RALLY MOTORS DIST. E IMPORTADORA DE PEGAS LTDA
GUARAVES GUARABIRA AVES LTDA

REI DAS CARNES COM. VAR. DE CARNES, FRIOS E DER.
COMERICAL DE ALIMENTOS E J C LTDA

AGROFRIOS COMERCIO DE FRIOS E HORT. LTDA
MARAJO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

VITRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS LTDA
LOJAO DA ECONOMICA MAT. DE CONSTRUGAO LTDA
SANTOS COMERCIAL DE MOVEIS LTDA

VALMIR CAVALCANTE DANTAS

AUTO GIRO DISTRIBUIGAO DE PEGAS LTDA

TINTAS LUX LTDA EPP

R FERNANDES & CIA

INDUSTRIA ALIMENTICIA TRES DE MAIO

CENTRAL DA CONSTRUGAO LTDA

PAU BRASIL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
GROTA ESTIVAS E CEREAIS LTDA

VIEIRA ACO INDUSTRIA & COMERCIO LTDA

AGRESTE COMERCIO ATACADO E VAREJO LTDA
CAPANEMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
FIAGAO PATAMUTE LTDA

ROCHA MADEIRA E FERRAGENS IND E COM LTDA

J S TECIDOS LTDA

FUJI S/A MARMORES E GRANITOS

CADERSIL INDUSTRIAL LTDA

INDUSTRIA E COM DE ARGAMASSAS ITATIUNGA LTDA
D & A DECORAGAO E AMBIENTAGAO LTDA

100 SOLANGE AFONSO DE CARVALHO

SAO J. DO R. DO PEIXE ATAC. DE CEREAIS E LEGUMINOSAS BENEFICIADOS

CAMPINA GRANDE
QUEIMADAS
JOAO PESSOA
ITATUBA

SAPE

CABEDELO

JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
CABEDELO
QUEIMADAS
JOAO PESSOA
PATOS

CAMPINA GRANDE
CABEDELO

SOUSA

CATOLE

PITIMBU

SOUSA

SOUSA

CAMPINA GRANDE
GUARABIRA

JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
QUEIMADAS
CABEDELO
CABEDELO

SANTA RITA
GUARABIRA
SOUZA

JOAO PESSOA
CAMPINA GRANDE
CRUZ DE ESP. SANTO
BELEM

CAMPINA GRANDE
PATOS

CAMPINA GRANDE
SAO BENTO
CAMPINA GRANDE
SOUZA
CAJAZEIRAS
CABEDELO
BAYEUX

CAMPINA GRANDE
CAMPINA GRANDE
PATOS

JOAO PESSOA
PATOS

SUPERMERCADOS

FABRICAGAO DE MASSAS ALIMENTICIAS

COM ATAC. DE MATERIAIS DE CONS. EM GERAL
FABRICAGAO DE FARINHA DE MILHO

COM. ATAC. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS E DROGAS
CONCESSIONARIAS

PREP. E FIAGAO DE FIBRAS TEXTEIS NATURAIS

COM. ATAC. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
SUPERMERCADOS

COM. ATAC. DE MATERIAL DE CONSTRUGAO

FABRIC. DE OUTROS PROD QUIMICOS ESPEC.

COM VAREJISTA VDE MERCADORIAS EM GERAL
SUPERMERCADOS RS
COM. ATAC. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS RS
SUPERMERCADOS RS
COM. ATAC. DE PROD. ALIMENTICIOS RS
SUPERMERCADOS RS
EXTRAGAO DE BRITAMENTO DE PEDRAS E OUTROS
COM. ATAC. DE PROD. ALIMENTICIOS RS
COM. ATAC. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS RS
COM. POR ATAC. DE PEGAS E ACES. MOTOCICLETAS
CRIAGAO DE FRANGOS PARA CORTE RS
COMERCIO VAREJISTA DE CARNES RS
SUPERMERCADOS RS
COMERCIO DE FRUTAS RS
TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA RS
COM. ATAC. DE VIDROS RS
COM. VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO RS
COM. VAREJISTA DE MOVEIS RS
FABRICAGADE SORVETES E OUTROS RS
COM. POR ATAC. DE PEGAS PARA VEIC. AUTO. RS
FABRIC. DE TINTAS, VERNIZES, ESMALTES E LACAS RS
FABRICAGAO DE AGUARDENTE DE CANA DE AGUCAR R$
FABRICAGAO DE PROD. DE PADARIA E CONFEITARIA RS
COM. VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO RS
COM. ATAC. DE CERVEJA CHOPE E REFRIGERANTE RS
COMERCIO ATAC. DE PRODUTOS ALIM. EM GERAL RS
FABRICAGAO DE ESTRUTURAS METALICAS RS
COM. ATAC/VAREJO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS RS
COMERCIO ATAC. DE CEREAIS E LEGUMINOSAS RS
TECELAGEM DE FIOS DE ALGODAO RS
COM. VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO RS
COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS RS
EXTRAGAO MIN. NAO MET. ESPECIFICADOS RS
FABRICAGAO DE PRODUTOS DE PAPEL E CARTOLINA
FABRICAGAO DE ARGAMASSAS RS
DECORAGAO RS
MAGAZINE RS

3.741.377,21
3.735.917,19
3.604.875,47
3.583.167,50
3.358.497,63
3.529.832,15
3.940.581,63
4.060.231,54
3.275.443,71
3.219.797,57
3.181.381,15
3.113.762,88
3.008.578,67
2.975.607,13
2.889.335,12
2.888.546,27
2.546.449,04
2.521.998,97
2.463.960,09
2.405.891,98
2.374.243,76
2.281.881,91
2.274.213,04
2.256.013,08
2.024.235,48
1.935.513,56
1.887.647,26
1.859.029,80
1.802.498,54
1.768.509,57
1.679.727,26
1.668.394,92
1.649.694,77
1.415.324,40
1.407.958,24
1.336.868,61
1.244.896,94
1,240.326,51
1.236.466,84
1.188.844,94
1.169.360,14
1.090.202,34
1.011.872,88
1.010.754,61
982.883,72
973.984,43
930.371,35
915.849,64
849.142,48
769.639,77
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